roku zawartej pomiędzy Powszechną Kasą Oszczędności Bankiem Polskim Spółką Akcyjną w 
Warszawie a XXXXXX, XXXXXX i XXXXXX nie istnieje; 

2) zasądza od Powszechnej Kasy Oszczędności Bank Polski Spółki Akcyjnej w Warszawie na 
rzecz XXXXXX: 

a. kwotę 103.343,87 zł (sto trzy tysiące trzysta czterdzieści trzy złote osiemdziesiąt 
siedem groszy); 

b. kwotę 63.832,72 CHF (sześćdziesiąt trzy tysiące osiemset trzydzieści dwa franki 
szwajcarskie i siedemdziesiąt dwa centymy)  

z ustawowymi odsetkami za opóźnienie liczonymi od 21 listopada 2024 roku do dnia 
zapłaty oraz solidarnie na rzecz powodów kwotę 11.851 zł (jedenaście tysięcy osiemset 
pięćdziesiąt jeden złotych) tytułem zwrotu kosztów postępowania, w tym kwotę 10.851 
zł (dziesięć tysięcy osiemset pięćdziesiąt jeden złotych) tytułem zwrotu kosztów 
zastępstwa procesowego wraz z ustawowymi odsetkami za opóźnienie od dnia 
uprawomocnienia się wyroku do dnia zapłaty. 

Dominika Chruścielewska